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V Puchar Wadowic w
pływaniu

3 grudnia PUKS Karol Wadowice zaprasza wszystkich miłośników sportu pływackiego, do
udziału w zawodach o V Puchar Wadowic w pływaniu. Jak zwykle nie zabraknie medali, nagród
i zdrowej rywalizacji. Najważniejszą nowością podczas tych zawodów jest to, że każdy który
weźmie udział w zawodach i opłaci opłatę startową przyczyni się do zakupu wózka dla
niepełnosprawnego chłopca - Mikołaja.

A teraz konkrety:
Kiedy: 3 grudnia sobota

Gdzie: Basen "Delfin" Wadowice - zbiórka pod kasą  12:40

Godziny:
Blok I 12:45 - 14:30 - dzieci z rocznika 2007 i młodsi
Do wyboru dwa style z czterech: "motorówka", dowolny, grzbietowy, klasyczny
Koło godziny 14:30 losowanie nagród
Blok II 14:30 -17:00 - roczniki 2006 i starsi - MOGĄ STARTOWAĆ TAKŻE DOROŚLI
Do wyboru dwa style z trzech: dowolny, grzbietowy, klasyczny
Dodatkowo każdy uczestnik może wystartować na 100 m stylem zmiennym(kategoria OPEN)

Konkurencja rodzinna: Między blokami zostanie rozegrana konkurencja - sztafeta rodzinna.
W zeszłym roku te "rodziny" wyglądały różnie, dlatego w tym roku musi to być dwójka dzieci i dwójka
rodziców. W przypadku braku jednego rodzica można sobie przygarnąć jedną osobę
niespokrewnioną.
Reasumując. Jedna osoba ze sztafety może być niespokrewniona z pozostałą trójką. U reszty muszą
zachodzić więzy krwi :)

Wolontariusze: Osoby, które chcą i mogą pomóc przy zawodach prosimy o zgłaszanie takiej chęci
na maila: tadeusz.habrzyk@gmail.com lub ewentualnie pod numer telefonu 796 747 707

Opłata startowa: 30 zł#℣佐⌡⌀洀漁簀渀愀 搀愁܀ 眀椁ᤀ挀攀樀⌡⍃倣℣ - płatne przy zapisie lub ewentualnie przed zawodami.
Opłata startowa zostanie wykorzystana wyłącznie na dofinansowanie zakupu wózka dla Mikołaja oraz
koszty związane z zawodami. Praca wszystkich osób pomagających w zawodach, będzie miała
charakter wolontariatu.

Sponsoring: Jeżeli, ktoś zna kogoś, kto może sprawić, że te zawody będą atrakcyjniejsze(np
w nagrody) prosimy o kontakt z kierownikiem: 796747707

Zapisy
UWAGA: Ustawiamy limit startujących do 150 osób. Proszę się spieszyć, gdyż nie dla wszystkich
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może wystarczyć miejsca. Zgłoszenia będą przyjmowane do 30 listopada!!!!
Zapisy u trenerów prowadzących. 
Ewentualnie na maila: tadeusz.habrzyk@gmail.com

O sprawach nieujętych decyduje kierownik zawodów Tadeusz Habrzyk.
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